
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K  č. 03 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENUSU 2016-2017 

 
 

 

1. Organizace Extraligy 
 

1.1.  Výsledky 

Výsledky 1. a 2. kola Extraligy mužů, které byly sehrány v termínu 26. 08. – 28. 08. 2016 byly schváleny. 

 

Tabulka, výsledky a další podrobnosti jsou uvedeny na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

 

 

1.2. Změny termínu 

K dnešnímu dni tj. 04. 09. 2016 byly nahlášeny a schváleny tyto předehrávky extraligových utkání: 

kolo původní termín  domácí – hosté      nový termín 

  04. 10. 09. 2016 10:00 SKST DH Liberec –  TJ S. PP HK 2 Lunatour.cz  08.09.2016 18:00 

delegování rozhodčí: Zahradník Petr / Varcl Jan st. 

  08. 11. 11. 2016 18:00 TTC Ostrava 2016 – SF SKK EL Niňo Praha  06.11.2016 15:00 

  09. 12. 11. 2016 16:00 TTC Ostrava 2016 – SF SK Kotlářka Praha  07.11.2016 18:00 

Změna termínu a pořadatelství. TTC Ostrava 2016 odehraje obě utkání v herně na Kotlářce. Změna ve 

STISu bude provedena po odehrání 3. a 4. kola. 

          delegování rozhodčí: Jašek Milan / Manda Zdeněk  

Kluby jsou povinny o změně informovat delegované rozhodčí. V případě, že se delegovaní rozhodčí 

nemohou utkání zúčastnit, je povinností domácího klubu zajistit rozhodčího s odpovídající kvalifikací.  

 

 

 

1.3. Soupisky 

 

SKST DencoHappel Liberec – doplnění soupisky k 31. 08. 2016 

 

 

 

1.4. Nahlášená barva dresů pro domácí utkání Extraligy - oprava 

Klub SF SKK EL Niňo Praha oznámil změnu barvy dresů pro Svá domácí utkání. Původně nahlášená 

barva šedo-oranžová, nyní černo-oranžová.  

 
 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2271&rocnik=2016&oblast=420000


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2. Ostatní 
 

2.1. On-line přenosy 

Dle Rozpisu soutěže a standardů Extraligy jsou kluby povinny vysílat přímé přenosy prostřednictvím 

klubového youtube kanálu, případně přes vlastní kanál, který musí být kompatibilní s kanálem youtube. 

Všichni svoji povinnost splnili zasláním odkazu na vysílání, bohužel u některých klubů (převážně 

nováčků) nebyly dodrženy všechny povinnosti pro internetové vysílání. 

SK TTC F. Lázně – SKST Denco Happel Liberec     193 zhlédnutí  

SK TTC F. Lázně – TTC Elizza Praha           87 zhlédnutí 
Pořadatel nezajistil informaci o stavu míčků a setů v jednotlivých zápasech a o celkovém stavu utkání s klubem SKST 

Denco Happel Liberec. Po čtvrtém utkání byl přenos přerušen. 

 

KT Praha – TTC Elizza Praha      390 zhlédnutí 

KT Praha – SKST DencoHappel Liberec     307 zhlédnutí 
V obou utkáních informace o stavu míčků a setů byla jen prostřednictvím počítadla u stolku rozhodčího. V některých 

případech nebyl stav jednotlivých zápasů dobře viditelný. 

 

TTC Ostrava 2016 – TJ Ostrava KST     483 zhlédnutí 

TTC Ostrava 2016 – SKST Charvát Baník Havířov    155 zhlédnutí 
V obou utkáních chyběla informace o celkovém stavu utkání, informace o stavu míčků a setů byla jen prostřednictvím 

počítadla u stolku rozhodčího, průběžný stav jednotlivých zápasů nebyl dostatečně viditelný. 

 

DTJ Hradec Králové – TJ Ostrava KST     115 zhlédnutí 

DTJ Hradec Králové – SKST Charvát Baník Havířov    234 zhlédnutí 
V obou utkáních informace o stavu míčků a setů byla jen prostřednictvím počítadla u stolku rozhodčího. V některých 

případech nebyl stav jednotlivých zápasů dobře viditelný. 

 

SF SKK EL Niňo Praha – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA   82 zhlédnutí 

SF SKK EL Niňo Praha – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 111 zhlédnutí 
On-line přenos s klubem TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA byl odvysílán jen částečně. Po hodině vysílání 

byl přenos přerušen. Stav utkání, stav míčků a setů ve druhém zápasu byl střídavě v záběru kamery a mimo záběr 

kamery. 

Informace o stavu míčků a setů v utkání s klubem TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz byla jen 

prostřednictvím počítadla u stolku rozhodčího. V některých případech nebyl stav jednotlivých zápasů dobře viditelný. 

 

SF SK Kotlářka EN Praha – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 137 zhlédnutí 

SF SK Kotlářka EN Praha – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA   61 zhlédnutí  

 
 

Žádám všechny organizační pracovníky klubů, aby dodržovaly všechna ustanovení Rozpisu soutěže a jeho 

příloh, které byly schváleny na VH APK. Závady, které se vyskytly v 1. a 2. kole Extraligy nebudou 

finančně sankcionovány.  

 

 

 

 

 

 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2.2. Ohraničení hracího prostoru 

Připomínám, že od 3. kola jsou kluby povinny ohraničit hrací prostor pro utkání Extraligy novým typem 

ohrádek (a-boardy). Každý klub je povinný si ohrádky na vyzvání vyzvednout a zajistit si vlastní dopravu. 

Informace k a-boardům proběhla mezi členy APK elektronicky. 

 

 

 

2.3. Povinnosti klubů 

Připomínám některé z povinností Extraligových klubů: 

- zaslat odkaz na internetové vysílání    36hod. před utkáním 

- zadat výsledek do informačního systému STIS do    1hod. po ukončeném utkání 

- zaslat zápis o utkání do     24hod. po ukončeném utkání 

nejpozději první pracovní den 

 

 

 

 
Přílohy: 

  č. 1 – Delegace rozhodčích 
  č. 2 – seznam udělených žlutých a červených karet 

   

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Ostravě dne: 4. září 2016 

 

 

          Miroslav Henžel 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

